
 

 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «СИГАЕВСКОЕ» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании «Сигаевское» 

 

 

Рассмотрев протест прокурора Сарапульского района и в целях урегулирования 

бюджетных правоотношений, возникающих в процессе составления, рассмотрения, 

утверждения и исполнения бюджета муниципального образования «Сигаевское», 

осуществления контроля за исполнением, составлением, рассмотрением и утверждение 

отчета о его исполнении, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом муниципального образования «Сигаевское» Совет депутатов муниципального 

образования «Сигаеское» р е ш и л: 

 

1.Внести в «Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании 

«Сигаевское» следующие изменения: 

   а) в статье 8 слова «долгосрочные целевые программы» заменить на слова 

«муниципальные программы». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное Прикамье» и разместить 

на странице МО «Сигаевское» официального сайта муниципального образования 

«Сарапульский район» в сети Интернет  

http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

 

 
Глава муниципального образования «Сигаевское»                                   О.В.Никонов 

 

 

 

 
с. Сигаево 

20 декабря 2013г. 
№ 69/5 

 
 


